
大切なご案内
組み立て始める前にご一読ください。

読者の皆さまへ
平素は『つくって あつめる  スヌーピー ＆ フレンズ』をご愛読頂きありがとうございます。
この度、今号の提供パーツについて、次の大切なご案内があります。組み立てる前に
必ずご一読ください。

今後ともより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
株式会社デアゴスティーニ・ジャパン

お客様サポートセンター　0570-008-109　（月～金10:00 ～ 16:00  土日祝除く）

SNH-N016

本誌第16号、および第17号（5月1日発売予定）の誌面におきまして「イース
ターシーズン」の①奥壁、②左壁、③右壁の外側の面は、写真では黄色になって
おります。これは当初のサンプル段階での仕様で、製品版では製造面、品質管理
等を考慮し、水色に変更させていただきました。
色以外の仕様に変更はありませんので、組み立てに問題はございません。付属の
パーツを組み立てガイドの手順に従って組み立てていただきますよう、お願い
申し上げます。

①奥壁 ②左壁 ③右壁
16号の
提供パーツ


